

# Årsredovisning

---

## *Logistic Professionals Sweden AB*

559325-2637

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Szepesvari

2025-10-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med rekrytering och bemanning inom logistikföretag och transportföretag.

Bolaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 097	1 534	1 642	985
Resultat efter finansiella poster	1 466	1 161	1 092	776
Soliditet %	84	82	82	63

Uppdragen har ökat i omfattning under verksamhetsåret och nettoomsättningen har ökat med 37 % i jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	722 592	691 832	1 439 424
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 300		-204 300
- Balanseras i ny räkning		691 832	-691 832	0
- Årets resultat			858 740	858 740
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 210 124	858 740	2 093 864

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 210 124
<i>Årets resultat</i>	<i>858 740</i>
<i>Summa</i>	<i>2 068 864</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 500
Balanseras i ny räkning	1 859 364
<i>Summa</i>	<i>2 068 864</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 096 920	1 533 511
Övriga rörelseintäkter	0	122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 096 920</b>	<b>1 533 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-413 191	-308 063
Personalkostnader	2 -231 390	-111 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-644 581</b>	<b>-419 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 452 339</b>	<b>1 113 818</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 711	46 925
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 711</b>	<b>46 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 466 050</b>	<b>1 160 743</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-375 000	-284 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-375 000</b>	<b>-284 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 091 050</b>	<b>876 743</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-232 310	-184 911
<b>Årets resultat</b>	<b>858 740</b>	<b>691 832</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	611 250	0
Andra långfristiga fordringar	4	2 100 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 711 250</i>	<i>1 000 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 711 250</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		335 664	491 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 597	47 940
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>429 261</i>	<i>539 356</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		399 758	940 682
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>399 758</i>	<i>940 682</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>829 019</b>	<b>1 480 038</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 540 269</b>	<b>2 480 038</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 210 124	722 592
Årets resultat	858 740	691 832
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 068 864	1 414 424
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 093 864</b>	<b>1 439 424</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 130 000	755 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 130 000</b>	<b>755 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	74 150	35 799
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>74 150</b>	<b>35 799</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 233	29 760
Skatteskulder	59 560	14 972
Övriga skulder	164 462	107 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	98 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>242 255</b>	<b>249 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 540 269</b>	<b>2 480 038</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Fond	611 250	-
------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	611 250	-
-----------------------------	---------	---

Marknadsvärde 25-06-30: 621 148 kr.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	-
-----------------------------	-----------	---

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Kapitalförsäkring	1 100 000	1 000 000
-------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	1 000 000
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	2 100 000	1 000 000
-----------------	-----------	-----------

Marknadsvärde 25-06-30: 2 145 516 kr.

## UNDERSKRIFTER

Jönköping

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-08

*Greger Szepesvari*

Greger Szepesvari

2025-10-08